
令和５年９月２８日 

 

保護者 様 

 

金山町立金山中学校長  野口 幸哉 

 

金山町立金山中学校『金中祭』のご案内 

 

秋冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきましてありがとうございます。 

さて、本校における教育の成果を発表する場といたしまして『金中祭』を下記のとおり

開催いたします。ご多忙のこととは存じますが、ぜひご来校いただき、生徒たちの活動の

様子をご覧いただければ幸いに存じます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和５年１０月２９日（日）９：００～１２：５５ 一般公開 

 

２ 場  所  金山町立金山中学校 体育館 

 

３ 内  容   ８：００ 生徒登校（スクールバス） 

         ８：４５ 受付入場開始 

         ９：００ オープニング 

         ９：３５ 英語弁論発表 

        １０：００ 合唱発表 

        １０：３０ 第１学年発表 

        １０：５５ 第２学年発表 

        １１：２０ 第３学年発表 

        １２：００ フィナーレ 

        １２：２５ 展示鑑賞・バザー（技術室） 

        １２：５５ 一般公開終了 

         ※ 当日の発表内容により、時間が多少ずれる場合があります。 

           御了承ください。 

 

４ そ の 他 

（１）生徒昇降口よりお入りください。 

（２）上履きご持参のご協力をお願いします。 

（３）感染症対策の観点から、発熱等の不安がある場合には、参加をお控えくださいます

ようお願い申し上げます 

（４）駐車場は体育館裏のスペースをご利用ください（裏面を参照ください）。 

（５）生徒の下校時刻は１６：３０（スクールバス役場前発）です。 

（６）当日の生徒の昼食は野外炊飯（バーベキュー）を予定しています。 

（７）１０月３０日（月）は繰替休業日となります。 



駐車場案内地図 

 

 

 

 

 

 

金山町役場 

金山中校庭 

金山中校舎 

金山中体育館 

駐車スペース（砂利） 

↓ 

 

 

 

↓ 

 

 

 

↓ 

 

 

 

↓ 

 

 

 

↓ 

 

 

 

↓ 

 

 

 

← 

入口 


